
TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u podruÄ•ju Starog grada oko Starog mosta


Â  Â Â Â  



Nakon sprovedenog postupka javne nabavke odnosno dostavljenih ponuda od strane ponuÄ‘aÄ•a (direktni 
sporazum), direktor Agencije "Stari grad" je potpisao Ugovor sa najpovoljnijim ponuÄ‘aÄ•em za nabavku radova: "TekuÄ‡e
odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u podruÄ•ju
Starog grada oko Starog mosta"
(Ugovor broj: 01-19-259/24-4 od 17.04.2024. godine). 



Na portalu Agencije za javne nabavke objavljen IzvjeÅ¡taj o provedenom 
postupku nabavke radova:Â "TekuÄ‡e odrÅ¾avanje enterijera i eksterijera u podruÄ•ju
Starog grada oko Starog mosta"
(IzvjeÅ¡taj broj: 1235-8-3-20-25-16/24 od 18.04.2024. godine).Â Â  



Ugovor 01-19-259/24-4 Tek odrÅ¾ enter i ekster u podr Starog grada oko Starog mosta



IzvjeÅ¡taj o provedenom popstupku nabavke radova  


Agencija Stari grad Mostar

https://www.asgmo.ba Powered by Joomla! Generirano: 18 May, 2024, 18:23


